
Drugi Światowy Dzień przeciwko Aborcji 
Niedziela, 8 września 2024 - Narodzenie Najświętszej Maryi Panny 

Po dwóch pierwszych edycjach ŚWIATOWEGO DNIA WALKI Z ABORCJĄ, które zostały bardzo dobrze przyjęte 
przez katolików, nie tylko w naszym kraju, ale także w różnych częściach świata, ponownie proponujemy tę ważną 
inicjatywę w obronie niewinnego życia.  

Aborcjonizm, który korzysta z nieobliczalnych funduszy od globalistycznych podmiotów ponadnarodowych, jest 
jedną z głównych przyczyn eksterminacji niewinnych ofiar na świecie, poprzez różne, coraz bardziej aberracyjne 
techniki, od aborcji solą fizjologiczną po aborcję przez częściowe urodzenie, od aborcji przez skrobanie po aborcję 
przez aspirację, nie wspominając już o niewypowiedzianych aborcjach uzyskiwanych za pomocą osławionych "pigułek 
dzień po". A teraz istnieje dodatkowe zagrożenie, w państwach UE, a przede wszystkim we Francji, uznania 
nieistniejącego "prawa" do aborcji na poziomie konstytucyjnym, co uczyniłoby wszelkie przejawy sprzeciwu 
nielegalnymi. 

Nienarodzone dziecko jest bez wątpienia pierwszą i główną ofiarą aborcji, ale możemy wymienić inne: matki, 
oszukane przez system zdolny do nakłonienia ich do nierozpoznania tego, co jest dla nich najcenniejsze, życia ich 
dziecka w łonie matki; ojcowie, nieświadomi i nieodpowiedzialni za swoje akty seksualne, aż do utraty własnej roli i 
tożsamości; świat medycyny, który zdradza pierwszą zasadę przysięgi Hipokratesa: primum non nocere; prawa 
państwowe, które porzucając swoją rolę porządkowania społeczeństwa w kierunku dobra wspólnego, przekształcają 
je w system dezawuujący Prawo Naturalne; opinia publiczna, niezdolna do własnego krytycznego myślenia i 
domagania się od ustawodawcy należytego szacunku dla życia, które nie może być podporządkowane woli innego 
człowieka.  

Wszystkie bitwy tak zwanych ruchów pro-life przyczyniły się do podniesienia świadomości społecznej na ten temat i 
jest to wielka zasługa przed ludzkością i samym Bogiem, Autorem i Obrońcą życia. Jesteśmy jednak przekonani, że, 
jak już zostało powiedziane w ciągu ostatnich dwóch edycjach, w tym historycznym momencie poważnego 
antropologicznego i duchowego dryfu obejmującego cały świat, walka w obronie niewinnego ludzkiego życia musi 
posunąć się naprzód.  

Konfederacja Triarii proponuje  

III ŚWIATOWY DZIEŃ PRZECIWKO ABORCJI 

które będą wyrażane na różne sposoby:  

1) Celebracja Mszy Świętych przeciwko aborcji, aby ofiarowanie Ciała i Krwi Naszego Pana położyło kres rzezi 
niewiniątek, która dokonuje się każdego dnia;  

2) Adoracja Eucharystyczna z odmawianiem Różańca Świętego, aby wezwać pomoc Matki Bożej, aby więcej 
niewinnych stworzeń nie było składanych w ofierze Molochowi totalitarnego relatywizmu;  

3) procesje wynagradzające za wszystkie grzechy w imieniu rodzącego się życia:  

4) odmawianie Różańca Świętego przez wiernych w tych samych intencjach;  

5) Ofiarowanie jednego lub więcej dni postu;  

6) Konferencje w obecności i na odległość, aby uświadomić grozę tego przestępstwa;  

7) Stworzenie ogólnoświatowej sieci modlitewnej o zniesienie aborcji;  

Punkty 1) 2) 3) 4) można wykonać publicznie lub prywatnie. Pierwszy punkt jest z pewnością najbardziej skuteczny, 
ponieważ oferuje Drugą Osobę Trójcy Przenajświętszej Boskiemu Majestatowi, aby błagać o zakończenie aborcji. W 
tym celu wierni, którzy odprawiają Msze Święte, powinni wskazać kapłanowi intencję oferenta.  

Ufamy we współpracę wiernego duchowieństwa i Stowarzyszeń Katolickich, aby modlitwa chóralna Kościoła mogła 
otrzymać tę łaskę od Naszego Pana. 

Dniem wyznaczonym na Trzeci Światowy Dzień przeciwko Aborcji jest niedziela, 8 września 2024 r., Narodzenie 
Najświętszej Maryi Panny, Matki Boga i wszelkiego macierzyństwa.  

We Włoszech Dzień ten będzie obchodzony publicznie w sobotę, 7 września, w Sanktuarium Madonna della Corona 
(Vr). 

Konfederacja Triarii 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych przyłączeniem się do inicjatywy, zarówno prywatnie, jak i za 
pośrednictwem stowarzyszeń lub inicjatyw lokalnych, do kontaktu z nami pod adresem: info@confederazionetriarii.it
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